

6.9.1994, Ikast ApS
Thrigesvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 92 53 39

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	6.9.1994, Ikast ApS Thrigesvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 92 53 39 Stiftet: 1. marts 1987 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -486.235 kr. mod 253.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.153	-6.901
Bruttoresultat	-9.153	-6.901
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-234.555	-352.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.470	76.557
Andre finansielle indtægter	69.455	722.106
Øvrige finansielle omkostninger	-474.491	-14.886
Resultat før skat	-556.274	424.243
1 Skat af årets resultat	70.039	-170.907
Årets resultat	-486.235	253.336
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	253.336
Disponeret fra overført resultat	-486.235	0
Disponeret i alt	-486.235	253.336

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	812.843	1.047.398
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>812.843</u>	<u>1.047.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>812.843</u>	<u>1.047.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.780.715	1.731.947
	Udskudte skatteaktiver	70.796	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.131</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.869.642</u>	<u>1.731.947</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.080.454</u>	<u>2.098.549</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.080.454</u>	<u>2.098.549</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.051.845</u>	<u>1.589.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.001.941</u>	<u>5.419.650</u>
	Aktiver i alt	<u>5.814.784</u>	<u>6.467.048</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>5.599.300</u>	<u>6.085.535</u>
Egenkapital i alt	<u>5.799.300</u>	<u>6.285.535</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	163.029
Anden gæld	<u>484</u>	<u>3.484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.484</u>	<u>181.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.484</u>	<u>181.513</u>
Passiver i alt	<u>5.814.784</u>	<u>6.467.048</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	4.857.199	5.057.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.336	253.336
Andre kapitalbevægelser	0	975.000	975.000
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	6.085.535	6.285.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.235	-486.235
	200.000	5.599.300	5.799.300

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	167.090
Årets regulering af udskudt skat	-70.796	3.817
Ej hjem søgte udbytteskatter	757	0
	-70.039	170.907
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	2.500.000	2.500.000
Kostpris 30. juni 2022	2.500.000	2.500.000
Nedskrivninger 1. juli 2021	-1.452.602	-2.074.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-234.555	-352.633
Andre kapitalbevægelser	0	975.000
Nedskrivninger 30. juni 2022	-1.687.157	-1.452.602
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	812.843	1.047.398
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022		2.080.454
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-232.269
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.